3° Trofeo del Fico Mandorlato
Organizzazione: APD Runners San Michele Salentino (Br)

FEDERAZIONE ITALIANA

DI ATLETICA LEGGERA San Michele Salentino (Br) - Domenica 28 agosto 2016

Comitato Provinciale Brindisi RISULTATI

Atleta . Societa

1 609 REDI ANTONIO M 1979 SM35 BR138 A.S. TEAM FRANCAVILLA 1
2 517  VINCI VALERIO M 1980 SM35 BA700 A.S.D.NADIR ON THE ROAD - PUT 2
3 718 RICE CARL VICTOR M 1970 SM45  BR155 APD RUNNERS SAN MICHELE SALENT 1
4 810 PALADINI FRANCESCO M 1979 SM35  LE383 ATLETICA CAPO DI LEUCA 3
5 809 DE CILLIS GAETANO MARCO M 1978 SM35  LE383 ATLETICA CAPO DI LEUCA 4
6 763  DE VINCENTIS EMANUELE M 1979 SM35  LE614 ATLETICA SALENTO ARADEO 5
7 785  CHIARELLI DANIELE M 1982 SM TA445 A.S.D. PODISTICA TALSANO 1
8 795 PALUMBO GIUSEPPE M 1989 SM TA461 A.S.D PODISTICA CAROSINO 2
9 597 GERUNDA ALFONSO M 1979 SM35 BR138 A.S. TEAM FRANCAVILLA 6
10 677 FRANCAVILLA STEFANO M 1972 SM40 BR144 ATALAS SAN VITO DEI NORMANNI 1
11 542  SCARCELLA VITO M 1968 SM45 BR103 ATLETICA AMATORI BRINDISI 2
12 593 ARGENTIERO PIETRO M 1965 SM50 BR138 A.S. TEAM FRANCAVILLA 1
13 697 TRIARICO PAOLO M 1974 SM40 BR153 ASD APULIATHLETICA 2
14 751 PALMA MASSIMO M 1970 SM45 BR162 OLIMPO LATIANO 3
15 614 TARDIO GIUSEPPE M 1971 SM45 BR138 A.S. TEAM FRANCAVILLA 4
16 529 CANDELISE LUIGI M 1977 SM35 BR103 ATLETICA AMATORI BRINDISI 7
17 516  TINELLI MARIANO M 1984 SM BA700 A.S.D. NADIR ON THE ROAD - PUT 3
18 670 SALONNA COSIMO M 1967 SM45  BR143 ASD ATL. ECOLSERVIZI CAROVIGNO 5
19 526 MARRAFFA MICHELE M 1974 SM40 BA723 S.S.D. A.R.L. DYNAMYK FITNESS 3
20 608 PALMISANO ANGELO M 1985 SM BR138 A.S. TEAM FRANCAVILLA 4
21 747  LATTANZIO MASSIMO M 1977 SM35 BR162 OLIMPO LATIANO 8
22 658 LABIANCA FRANCESCA F 1983 SF BR143 ASD ATL. ECOLSERVIZI CAROVIGNO 1
23 607 PALAZZO ROMEO M 1972 SM40 BR138 A.S. TEAM FRANCAVILLA 4
24 743  TORRONI PIETRO M 1996 ASM BR158 OSTUNIRUNNER'S 1
25 786  CHIARELLI ROSARIO M 1976 SM40 TA445 AS.D. PODISTICA TALSANO 5
26 707  OLIVA GIUSEPPE M 1956 SM60 BR154 ATLETICA CEGLIE MESSAPICA 1
27 740 SOFIA ANTONIO M 1977 SM35 BR158 OSTUNIRUNNER'S 9
28 799 ROSSETTI ORLANDO M 2000 ASM  TAA465 ASD ATLETICA SAVA 2
29 513 COLUCCI ILENIA MARIA B 1983 SF BAO89 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 2
30 771 CHIANURA BARTOLOMEO M 1977 SM35 TA402 A.S.D. PODISTICA GROTTAGLIE 10
31 695 CISTERNINO MARCO M 1958 SM55  BR153 ASD APULIATHLETICA 1
32 595 DELLA CORTE SALVATORE M 1968 SM45 BR138 A.S. TEAM FRANCAVILLA 6
33 510 DALENA DOMENICO M 1981 SM35 BAO025 A.S. AMATORI PUTIGNANO 11
34 753  RIBEZZI GIUSEPPE M 1979 SM35 BR162 OLIMPO LATIANO 12
35 692 SCIANARO FABIO M 1983 SM BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 5
36 739  SASSO SALVATORE M 1990 SM BR158 OSTUNIRUNNER'S 6
37 653 ESPOSITO DANIELE M 1973 SM40 BR143 ASD ATL. ECOLSERVIZI CAROVIGNO 6
38 667 PALMA FRANCESCO M 1988 SM BR143 ASD ATL. ECOLSERVIZI CAROVIGNO 7
39 669 PRIMICERIO RICCARDO M 1988 SM BR143 ASD ATL. ECOLSERVIZI CAROVIGNO 8
40 764  LEO GIOVANNI M 1976 SM40 MI271 LA MICHETTA 7
41 511 CISTERNINO FRANCESCO M 1960 SM55 BAO49 G.S.P. Il REGIONE AEREA BARI 2
42 531 CORSA ANGELO M 1965 SM50 BR103 ATLETICA AMATORI BRINDISI 2
43 715 LODEDO ANTONIO M 1962 SM50 BR155 APDRUNNERS SAN MICHELE SALENT 3
44 807 SALINARI COSIMO M 1980 SM35 TA457 A.S.DATL. PODISTICA PALAGIANO 13
45 691 PRUDENTINO FELICE M 1963 SM50 BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 4
46 651 DONNALOIA SANTE M 1972 SM40 BR143 ASD ATL. ECOLSERVIZI CAROVIGNO 8
47 699 BARLETTA SALVATORE M 1976 SM40 BR154 ATLETICA CEGLIE MESSAPICA 9
48 533 DRAGONE FERDINANDO M 1980 SM35 BR103 ATLETICA AMATORI BRINDISI 14
49 599 LAGHEZZA ORONZO M 1978 SM35 BR138 A.S.TEAM FRANCAVILLA 15
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570
749
725
549
512
662
536
702
717
704
685
525
787
711
604
603
612
559
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535
721
748
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676
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694
689
592
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RUBINO TOMMASO
MONTANARO GIANFRANCO
BRESCIA ANGELO
BRESCIA MARIO
CARPARELLI NICOLA
LANZILOTTI ROBERTA
LAPOMARDA RODOLFO
ELIA LORENZO

MENGA MARIO

GIOIA ROCCO

GIANNINI GABRIELE

DE ROBERTIS ROBERTA
FRASCELLA VINCENZO
CAVALLO ANTONIO
MAGRI' GIUSEPPINA
MAGGIO PIETRO
SOLAZZO IVAN

D'ORIA VITTORIO ANTONIO
LOCOROTONDO GIAMPAOLO
TATEO PASQUALE
ROBERT!I LUIGI
INTERNO' RENATO
ANGLANI LIVIO
MADAGHIELE MARIA
RIBEZZI DANIELE
APRUZZI ANGELO
PROTO DANIELE

NOBILE GIOVANNI

LEO TEODORO

DELLI FIORI GIUSEPPE
GIOIA ROCCO FRANCESCO
GRECO ORONZO
SCATIGNO ANTONIO
CASTELLANETA GIOVANNI
GUARINO ANTONIO
LERNA ANTONIO
CHIRIZZI COSIMO

DE LUCA ALESSANDRA
CATALANO COSIMO
SEMERARO VITANTONIO
LAFORNARA MICHELE
SANTORO GAETANO
VENTIMIGLIA CARMELO
ANDRIOLA FRANCESCO
TOMLIN BRIAN
AMMIRABILE LORENZO
FEDELE PIETRO
MARRAFFA ANTONIO
VALENTE FRANCESCO
GRECO FELICE STEFANO
BUCCOLIERI COSIMO
PERES COSIMO
ANDRIULO GIUSEPPE
BUFFO ORLANDO
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1977
1968
1971
1982
1974
1990
1957
1962
1972
1984
1981
1979
1961
1969
1982
1970
1976
1973
1966
1967
1971
1946
1973
1973
1987
1973
1971
1977
1966
1986
1968
1962
1976
1981
1990
1965
1972
1978
1962
1965
1966
1965
1965
1964
1957
1984
1966
1958
1963
1962
1969
1957
1970
1967

SM35
SM45
SMA45
SM
SM40
SF
SM55
SM50
SM40
SM
SM35
SF35
SM55
SM45
SF
SM45
SM40
SM40
SM50
SM45
SM45
SM70
SM40
SF40
SM
SM40
RUN
SM35
SM50
SM
SM45
SM50
SM40
SM35
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SM50
SM40
SF35
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM55
SM
SM50
SM55
SM50
SM50
SM45
SM55
SM45
SM45
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BR131
BR162
BR158
BR109
BAO89
BR143
BR103
BR154
BR155
BR154
BR145
BA723
TA445
BR155
BR138
BR138
BR138
BR131
BR160
BR143
BR144
BR103
BR157
BR162
BR162
BR135
IND.
BR135
BR131
BR131
BR162
BR139
BR103
BA713
BR138
BR154
BR109
BR103
BR103
TA450
TA450
TA402
BA713
BR158
TO015
BR134
BR135
BR143
BR143
BR143
BR153
BR145
BR138
BR145

A.S. ATLETICA LATIANO

OLIMPO LATIANO

OSTUNI RUNNER'S

TOP RUNNING BRINDISI
ALTERATLETICA LOCOROTONDO
ASD ATL. ECOLSERVIZI CAROVIGNO
ATLETICA AMATORI BRINDISI
ATLETICA CEGLIE MESSAPICA

APD RUNNERS SAN MICHELE SALENT
ATLETICA CEGLIE MESSAPICA
A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS
S.S.D. A.R.L. DYNAMYK FITNESS
A.S.D. PODISTICA TALSANO

APD RUNNERS SAN MICHELE SALENT
A.S. TEAM FRANCAVILLA

A.S. TEAM FRANCAVILLA

A.S. TEAM FRANCAVILLA

A.S. ATLETICA LATIANO

PODISMO SPV MY DOMO

ASD ATL. ECOLSERVIZI CAROVIGNO
ATALAS SAN VITO DEI NORMANNI
ATLETICA AMATORI BRINDISI

ASD LABORATORIO DEL BENESSERE
OLIMPO LATIANO

OLIMPO LATIANO

ATLETICA CITTA' BIANCA
RUNCARD

ATLETICA CITTA' BIANCA

A.S. ATLETICA LATIANO

A.S. ATLETICA LATIANO

OLIMPO LATIANO

GYMNASIUM S. PANCRAZIO
ATLETICA AMATORI BRINDISI
GIOIA RUNNING A.S.D.

A.S. TEAM FRANCAVILLA

ATLETICA CEGLIE MESSAPICA

TOP RUNNING BRINDISI

ATLETICA AMATORI BRINDISI
ATLETICA AMATORI BRINDISI

GRUPPO MARATHON MARTINA FRANCA
GRUPPO MARATHON MARTINA FRANCA

A.S.D. PODISTICA GROTTAGLIE
GIOIA RUNNING A.S.D.

OSTUNI RUNNER'S

ATLETICA CANAVESANA

ASS. AMICI ATL.VILLA CASTELLI
ATLETICA CITTA' BIANCA

ASD ATL. ECOLSERVIZI CAROVIGNO
ASD ATL. ECOLSERVIZI CAROVIGNO
ASD ATL. ECOLSERVIZI CAROVIGNO
ASD APULIATHLETICA

A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS
A.S. TEAM FRANCAVILLA

A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS
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638
505
629
563
801
660
537
720
620
616
773
722
602
709
701
755
632
678
680
551
596
675
590
754
557
661
761
712
646
621
806
576
545
547
802
586
732
770
518
519
583
687
686
690
589
762
794
663
665
635
719
768
541
538

TONDO VITO
MASTROROCCO GIUSEPPE
MANDURINO ROBERTO
MAGGIO PAOLO CARLO
MACELLETTI ANGELO
LANZILOTTI FEDELE
MEVOLI COSIMO

VITALE FRANCESCO
FAGGIANO GIUSEPPE
CARAFA COSIMO
D'AMATO PIETRO
BIANCO VALENTINA
LUPO ORONZO ANTONIO
ROMA LUIGI

CURRI PIETRO ANTONIO
CISARIA ANNACHIARA
NICOLI' PANCRAZIO
GALASSO COSIMINA
PIGNATELLI CARLO
TATARANNI BRUNO

DI PUNZIO GIOVANNI
TURCO MARIA GIOVANNA
MORO DOMENICO
ROSATO ROSARIO

DE TOMMASO RITA
LANZILOTTI MICHELE
PENNETTA AUGUSTO
CIRACI TOMMASO

DE CILLIS ANGELO
FALCETTA VINCENZA
D'AURIA GAETANO
CINIERI ALDO

TARANTINI DOMENICO
VOLPE FRANCESCO
CORSA COSIMO

FEDELE MARCO

MASTRO FLORINDA ROSARIA
CAVALLO ENZO

CERVELLI ANNALISA
MASTROMARINO FRANCESCO
CISTERNINO DONATO
MAGRI DOMENICO
GUARINI GIOVANNI
PREZZIOSO PATRIZIA
GRECO EUGENIO
SPEDICATI ALBERTO
LECCE CIRO
LOCOROTONDO ANGELA
NARDELLI GIOVANNI
RISOLO DONATO
TURRISI MARIO

SECCHI VALERIA
ROMANO GIUSEPPE LUIGI
PELLEGRINO GIUSEPPE
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1966
1971
1981
1973
1978
1967
1973
1975
1981
1960
1969
1991
1970
1978
1968
1995
1960
1976
1965
1957
1973
1981
1964
1962
1971
1959
1957
1964
1966
1966
1970
1971
1970
1965
1954
2000
1988
1970
1985
1960
1966
1969
1969
1966
1967
1961
1971
1975
1957
1950
1968
1965
1951
1969

SM50
SM45
SM35
SM40
SM35
SM45
SM40
SM40
SM35
SM55
SM45
SF
SM45
SM35
SMA45
ASF
SM55
SF40
SM50
SM55
SM40
SF35
SM50
SM50
SF45
SM55
SM55
SM50
SM50
SF50
SM45
SM45
SM45
SM50
SM60
ASM
SF
SM45
SF
SM55
SM50
SM45
SM45
SF50
SM45
SM55
SM45
SF40
SM55
SM65
SM45
SF50
SM65
SM45
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BR139
BAOO5
BR139
BR131
TRO41
BR143
BR103
BR155
BR139
BR139
TA402
BR157
BR138
BR154
BR154
CH173
BR139
BR144
BR144
BR109
BR138
BR143
BR135
BR162
BR131
BR143
LE320
BR155
BR143
BR139
TA457
BR134
BR103
BR103
BR113
BR135
BR158
TA402
BA705
BA705
BR135
BR145
BR145
BR145
BR135
LE320
TA453
BR143
BR143
BR139
BR155
RM165
BR103
BR103

GYMNASIUM S. PANCRAZIO
AMATORI ATL. ACQUAVIVA
GYMNASIUM S. PANCRAZIO

A.S. ATLETICA LATIANO

AMATORI PODISTICA TERNI

ASD ATL. ECOLSERVIZI CAROVIGNO
ATLETICA AMATORI BRINDISI

APD RUNNERS SAN MICHELE SALENT
GYMNASIUM S. PANCRAZIO
GYMNASIUM S. PANCRAZIO

A.S.D. PODISTICA GROTTAGLIE
ASD LABORATORIO DEL BENESSERE
A.S. TEAM FRANCAVILLA

ATLETICA CEGLIE MESSAPICA
ATLETICA CEGLIE MESSAPICA
A.S.D. PIETRO MENNEA ATLETICA
GYMNASIUM S. PANCRAZIO
ATALAS SAN VITO DEI NORMANNI
ATALAS SAN VITO DEI NORMANNI
TOP RUNNING BRINDISI

A.S. TEAM FRANCAVILLA

ASD ATL. ECOLSERVIZI CAROVIGNO
ATLETICA CITTA' BIANCA

OLIMPO LATIANO

A.S. ATLETICA LATIANO

ASD ATL. ECOLSERVIZI CAROVIGNO
C.A.SPORTLEADER CORRERE E' VIT
APD RUNNERS SAN MICHELE SALENT
ASD ATL. ECOLSERVIZI CAROVIGNO
GYMNASIUM S. PANCRAZIO

A.S.D ATL. PODISTICA PALAGIANO
ASS. AMICI ATL.VILLA CASTELLI
ATLETICA AMATORI BRINDISI
ATLETICA AMATORI BRINDISI
ATLETICA CASALINI

ATLETICA CITTA' BIANCA

OSTUNI RUNNER'S

A.S.D. PODISTICA GROTTAGLIE
BITONTO RUNNERS

BITONTO RUNNERS

ATLETICA CITTA' BIANCA

A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS
A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS
A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS
ATLETICA CITTA' BIANCA
C.A.SPORTLEADER CORRERE E' VIT
ASD FITNESS EXELLENCE SGIORGIO
ASD ATL. ECOLSERVIZI CAROVIGNO
ASD ATL. ECOLSERVIZI CAROVIGNO
GYMNASIUM S. PANCRAZIO

APD RUNNERS SAN MICHELE SALENT
U.S. ROMA 83

ATLETICA AMATORI BRINDISI
ATLETICA AMATORI BRINDISI
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205
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208
209
210
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805
605
613
798
688
784
760
656
730
568
566
625
553
544
672
789
572
569
659
705
728
567
555
514
528
579
682
776
683
521
788
615
710
534
564
562
540
611
775
696
649
580
585
582
759
758
757
556
601
648
650
716
713
565

RESTA LORENZO
MARZOLI RITA MARIA
SPINELLI GIOVANNI
LOMARTIRE COSIMO
PACCIOLLA DAMIANO
RAGUSO FRANCESCO PAOLO
PEDE DANI

IAIA SALVATORE
GIANOTTI ANGELO
ROMA FRANCESCO
PASSERO COSIMO
GRECO SALVATORE
BELO MASSIMO
TARANTINI CRISTINA
SCARAFILE MARCO
RUSSO GIUSEPPINA
VENDETTA LUCIA
ROSSINI PATRIZIA
LANZILLOTTI FEDELE
LEONE LUCIANO

FLORE DIEGO

PRETE GIUSY

CARBONE EMANUELE
RODIO TERESA ESTER
ANGELOTTI SILVIO
LEPORALE DOMENICO
ROSATO IGNAZIO GIUSEPPE
LUCATELLI ANTONIO
SAVA DANIELA
CAPURSO FRANCESCO
MINZERA CARLA
CARAFA ANTONIO
APRUZZESE DOMENICO
GUGLIELMI CARMELO
MUSTICH SAVERIO
MADAGHIELE GIOVANNI
RICCHIUTI GIUSEPPE
SALICANDRO MARGHERITA
FERRARO GIOVANNI
PARISI GIUSEPPE

DE PASQUALE FRANCO
SICILIANO VITO
DELL'EDERA FELICE
BARNABA LORENZO
MODEO MARCO

DE MARCO STEFANIA
CAPOZZA MASSIMILIANO
DE FAZIO LUIGI

LONOCE LUCIA

DE GIOVANNI SALVATORE
DEL PRETE ANTONIO
MACELLETTI PIETRO
FORTUNATO LEONARDO
CARRINO SALVATORE
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1947
1971
1973
1976
1970
1966
1975
1956
1990
1968
1958
1981
1986
1971
1976
1977
1970
1971
1965
1961
1971
1977
1966
1984
1965
1983
1978
1962
1963
1945
1964
1974
1947
1956
1953
1963
1951
1967
1975
1946
1966
1955
1950
1965
1976
1975
1977
1950
1973
1968
1953
1950
1975
1959

SM65
SF45
SM40
SM40
SMA45
SM50
SM40
SM60
SM
SM45
SM55
SM35
SM
SF45
SM40
SF35
SF45
SF45
SM50
SM55
SM45
SF35
SM50
SF
SM50
SM
SM35
SM50
SF50
SM70
SF50
SM40
SM65
SM60
SM60
SM50
SM65
SF45
SM40
SM70
SM50
SM60
SM65
SM50
SM40
SF40
SM35
SM65
SF40
SM45
SM60
SM65
SM40
SM55

Pagina 4 di 5

TA457
BR138
BR138
TA465
BR145
TA441
LE320
BR143
BR158
BR131
BR131
BR139
BR131
BR103
BR143
TA445
BR131
BR131
BR143
BR154
BR158
BR131
BR131
BA089
BR103
BR134
BR144
TA402
BR144
BA713
TA445
BR139
BR155
BR103
BR131
BR131
BR103
BR138
TA402
BR153
BR143
BR134
BR135
BR135
LE320
LE320
LE320
BR131
BR138
BR143
BR143
BR155
BR155
BR131

A.S.D ATL. PODISTICA PALAGIANO
A.S. TEAM FRANCAVILLA

A.S. TEAM FRANCAVILLA

ASD ATLETICA SAVA

A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS
G.S. PAOLOTTI - ATL MARTINA
C.A.SPORTLEADER CORRERE E' VIT
ASD ATL. ECOLSERVIZI CAROVIGNO
OSTUNI RUNNER'S

A.S. ATLETICA LATIANO

A.S. ATLETICA LATIANO
GYMNASIUM S. PANCRAZIO

A.S. ATLETICA LATIANO

ATLETICA AMATORI BRINDISI

ASD ATL. ECOLSERVIZI CAROVIGNO
A.S.D. PODISTICA TALSANO

A.S. ATLETICA LATIANO

A.S. ATLETICA LATIANO

ASD ATL. ECOLSERVIZI CAROVIGNO
ATLETICA CEGLIE MESSAPICA
OSTUNI RUNNER'S

A.S. ATLETICA LATIANO

A.S. ATLETICA LATIANO
ALTERATLETICA LOCOROTONDO
ATLETICA AMATORI BRINDISI

ASS. AMICI ATL.VILLA CASTELLI
ATALAS SAN VITO DEI NORMANNI
A.S.D. PODISTICA GROTTAGLIE
ATALAS SAN VITO DEI NORMANNI
GIOIA RUNNING A.S.D.

A.S.D. PODISTICA TALSANO
GYMNASIUM S. PANCRAZIO

APD RUNNERS SAN MICHELE SALENT
ATLETICA AMATORI BRINDISI

A.S. ATLETICA LATIANO

A.S. ATLETICA LATIANO

ATLETICA AMATORI BRINDISI

A.S. TEAM FRANCAVILLA

A.S.D. PODISTICA GROTTAGLIE
ASD APULIATHLETICA

ASD ATL. ECOLSERVIZI CAROVIGNO
ASS. AMICI ATL.VILLA CASTELLI
ATLETICA CITTA' BIANCA

ATLETICA CITTA' BIANCA
C.A.SPORTLEADER CORRERE E' VIT
C.A.SPORTLEADER CORRERE E' VIT
C.A.SPORTLEADER CORRERE E' VIT
A.S. ATLETICA LATIANO

A.S. TEAM FRANCAVILLA

ASD ATL. ECOLSERVIZI CAROVIGNO
ASD ATL. ECOLSERVIZI CAROVIGNO
APD RUNNERS SAN MICHELE SALENT
APD RUNNERS SAN MICHELE SALENT
A.S. ATLETICA LATIANO
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Class.
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

Pett.
574
610
741
548
633
546
671
645
652
765
527
703
588
679
600
772
792
524
745
578
552
790
780
797
571
520
781
808
554
560
800
647
644
673
666
657
642
668
640

Atleta

VITALE PIETRO
RUGGERO ANNA MARIA
SOFIA DOMENICO
ZANZARIELLO GIUSEPPE
PETARRA ANTONELLA
TROTOLO VINCENZO
SAPONARO MARISA
CORDELLA GIANCARLO
EPIFANI ORONZO
INZERILLO GIOVANNI
LABIANCA LUISA

GIOIA ROCCO

FLORE ROBERTO
IPPOLITO ANTONIO
LENTI ANTONIA

CONTE GIOVANNI
NARDELLI GIOVANNI
AMICO ANGELO
CAPODIECI ANTONELLA
GIOVANE DOMENICO MARTINO
ALFIERI GABRIELLA
BARRATTA COSIMA
TRANI ANTONIO
DRAGONE GIOVANNI
TANZARELLA GIOVANNI
DE PALO ANITA

SPADA VITO

COFANO CHIARA
CAFORIO MARGHERITA
EPIFANI COSIMO GIUSEPPE
BELLANOVA MARIA

DE CILLIS VITA VERONICA
CONVERTINO FRANCA
SEMERARO MARIA
NIGRO GIUSEPPE
IGNONE MARIO

BULLA DANIELA
PIGNATELLI FRANCESCO
BRANDI GIOSUE

Sesso  Anno

M 1966  SM50
F 1978  SF35
M 1984 SM
M 1954  SM60
F 1967 SF45
M 1952  SM60
F 1975 SF40
M 1968 SM45
M 1972 SM40
M 1946 SM70
F 1980 SF35
M 1958 SM55
M 1967 SM45
M 1961 SM55
F 1972 SF40
M 1958 SM55
M 1958 SM55
M 1978 SM35
F 1963 SF50
M 1965 SM50
F 1964 SF50
F 1960  SF55
M 1945 SM70
M 1973  SM40
M 1958 SM55
F 1971 SF45
M 1969 SM45
F 1967 RUN
F 1959 SF55
M 1948 SM65
F 1934 SF80
F 1988 SF

F 1966 SF50
F 1967 SF45
M 1965 SM50
M 1961  SM55
F 1978 SF35
M 1970 SM45
M 1982 SM
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BR131
BR138
BR158
BR103
BR139
BR103
BR143
BR143
BR143
MI478
BA726
BR154
BR135
BR144
BR138
TA402
TA450
BA721
BR162
BR134
BR131
TA450
TA402
TA465
BR131
BA707
TA408
IND.
BR131
BR131
TO169
BR143
BR143
BR143
BR143
BR143
BR143
BR143
BR143

Cat. Cod.S. Societa

A.S. ATLETICA LATIANO

A.S. TEAM FRANCAVILLA

OSTUNI RUNNER'S

ATLETICA AMATORI BRINDISI
GYMNASIUM S. PANCRAZIO
ATLETICA AMATORI BRINDISI

ASD ATL. ECOLSERVIZI CAROVIGNO
ASD ATL. ECOLSERVIZI CAROVIGNO
ASD ATL. ECOLSERVIZI CAROVIGNO
ATLETICA INTESA

BITONTO SPORTIVA

ATLETICA CEGLIE MESSAPICA
ATLETICA CITTA' BIANCA

ATALAS SAN VITO DEI NORMANNI
A.S. TEAM FRANCAVILLA

A.S.D. PODISTICA GROTTAGLIE
GRUPPO MARATHON MARTINA FRANCA
LA FABRICA DI CORSA

OLIMPO LATIANO

ASS. AMICI ATL.VILLA CASTELLI

A.S. ATLETICA LATIANO

GRUPPO MARATHON MARTINA FRANCA
A.S.D. PODISTICA GROTTAGLIE
ASD ATLETICA SAVA

A.S. ATLETICA LATIANO

DREAM TEAM BARI

A.S PODISTICA TARAS

RUNCARD

A.S. ATLETICA LATIANO

A.S. ATLETICA LATIANO

GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000
ASD ATL. ECOLSERVIZI CAROVIGNO
ASD ATL. ECOLSERVIZI CAROVIGNO
ASD ATL. ECOLSERVIZI CAROVIGNO
ASD ATL. ECOLSERVIZI CAROVIGNO
ASD ATL. ECOLSERVIZI CAROVIGNO
ASD ATL. ECOLSERVIZI CAROVIGNO
ASD ATL. ECOLSERVIZI CAROVIGNO
ASD ATL. ECOLSERVIZI CAROVIGNO

Posiz.
Cat.
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36
30

19
37
20

21
22
27

36
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